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- - - ®opma KOHTpons 3.e. - WToro akaa.uacos
Cuutatb B WHaeke HavMeHoBaHMe OK3a 3aver 3aver | Pede | Ikcnep PaKT Yacos | dkcnep Mo KOHT. P KoHT se. ek
nnaxe MEH cou. pat THOE B 3.e. THOe nnaHy pab. ponb
1.HayuHblii KOMNOHEHT 207 207 7452 7452 7452 23
1.1.HayyHaa gesATenbHOCTb, HanpaBJ/iIEHHaA Ha NOAroTOBKY AUCCEpPTaLUM K 3aliuTe 184 184 6624 6624 6624 22
+ 1.1.1(H) OpraH13aUMOoHHbIN 3Tan 22 22 36 792 792 792 22
+ 1.1.2(H) JnTepaTypHO-NaTeHTHbIN aHann3 27 27 36 972 972 972
+ 1.1.3(H) TeopeTnyeckne nccneaoBaHus 17.5 17.5 36 630 630 630
+ 1.1.4(H) MoAroToBKa K NpoBeAeHUIO SKCrepuMeHTa 26.5 26.5 36 954 954 954
+ 1.1.5(H) DKCrepyMeHTasbHble UCCNefoBaHns 47 47 36 1692 1692 1692
+ 1.1.6(H) DKCnyaTauMOHHbIe MCCneaoBaHus 22.5 22.5 36 810 810 810
+ 1.1.7(H) Odopmnenne aucceptaumm, asTopedepata u 215 215 36 774 774 774
COMNYTCTBYIOLMNX AOKYMEHTOB
1.2.MoaroroBka ny6nnkaumii u(mnm) 3asBOK Ha NATEHTbI 15 15 540 540 540
+ 1.2.1(H) My6bnukaumm (cTatbn, TE3NCHI) 4 4 36 144 144 144
+ 1.2.2(H) My6nvkaumm B peLieH3nMpyeMbIX HayUYHbIX N3AaHUSX 6 6 36 216 216 216
pekoMeHAoBaHHbIX BAK
+ 1.2.3(H) My6nukaumm B xypHanax Scopus, Web of Science n 3 3 36 108 108 108
APYrux MHaekcmpyembix 6asax AaHHbIX
+ 1.2.4(H) MaTeHTbl, HTENNEeKTyanbHas COBCTBEHHOCTb U ) ) 36 7 7 7
TEXHONOrUK
1.3.MpoMexxyTouHas aTTecTalms Nno 3TanaM BbINOJIHEHUA HAaYYHOIr0 UccneaoBaHnsa 8 8 288 288 288 1
+ 1.3.1(H) HayuHo-uccnegoBatenbckas pabota 12;356 8 8 36 288 288 288 1
2.06pa3oBaTesibHbIi KOMMOHEHT 18 18 648 648 180 360 108 3 30
2.1. Ancumnnuubl (Moaynun) 12 12 432 432 180 252 2 30
+ 2.1.1 WcTopus n dunocodus Hayku 1 2 36 72 72 46 26 2 30
+ 2.1.2 VMIHOCTpaHHbIN A3bIK 2 2 36 72 72 56 16
+ 2.1.3 CBapka, poACTBEHHbIE NPOLECCh U TEXHONOMMK 2 36 72 72 18 54
+ 2.1.4 HayuHo-uccnefoBaTenbCckuin ceMmHap 37 6 6 36 216 216 60 156
+ 2.1.5(0) ®dakynbTaTUBHbIE AUCLIMINJIUHDbI 1233 10 10 360 360 154 206 3 18
+ 2.1.5.1(0) MoaroToBKa rpaHTOBbIX 3asBOK Ha pOCCUIMCKME 1 ) ) ) 36 7 7 40 32
MeXAyHapoAHble KOHKYPCbl M NPOrpamMMbil
+ 2.1.5.2(0) MeTogonorus Haquouro nccnenoBaHus u opopmieHne 1 3 3 36 108 108 36 7 3 18
pe3ynbTaToB HAay4YHOW AeATeNbHOCTM
+ 2.1.5.3(®) Ob6paboTka aKcnepuMeHTabHbIX AaHHbIX 3 2 2 36 72 72 42 30
+ 2.1.5.4(®) Meparorvika 1 NCUMXONOMKsS B BbICLLEN LUKONE 3 3 3 36 108 108 36 72
2.2.lNMpakTnka 3 3 108 108 108
+ |2.2.1(I'I) |Haquo-MccneuoaaTeanKaﬂ npakTnka | | | 4 | 3 3 36 108 108 108
2.3.lpoMexyTouHas aTTecrauusa no gucumnimHam (MogysisiM) M NpaKkTuke 3 3 108 108 108 1
+ 231 KaHanaaTckmi 3Kk3aMeH no uctopumn u dunocodum 1 1 1 36 36 36 36 1

HaYyKuU
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36

36

36

+ 2.3.2 KaHanaaTcKuit ak3aMeH No MHOCTPaHHOMY SI3bIKy
KaHanaaTCKWi 3K3aMeH Mo cneumanbHOM AMCUMNANHE
+ 2.3.3 B COOTBETCTBUM C TEMOMN AWCCEpPTaLMM Ha COMCKaHWe 36 36 36 36
YYEHOIN CTeneHn KaHanaaTa Hayk
3.UToroBas aTrecrauus 324 324 324
36 324 324 324

+

3.1

WTorosas aTtrectaums




Kypc 1 Kypc 2
Cemectp 1 Cemecrtp 2 Cemectp 3 Cemectp 4 Ceme
a6 Mp CP l;z:l 3.e. Nex J1a6 Mp CcpP E%:L 3.e. JNek J1a6 MNp CpP ';2:1 3.e. Jek J1ab MNp Cp ';2:1 3.e. ek J1a6
828 29 1044 21.5 774 28.5 1026 25
792 27 972 17.5 630 26.5 954 21
792
27 972
17.5 630
26.5 954
21
1 36 3 108 1 36 3
1 36 1 36 1 36 1
2 72 2
36 1 36 1 36 1 36 1
36 1 36 1 36 1 36 1
16 26 36 56 16 36 2 12 60 4 12 132 1
16 26 56 16 2 12 60 1 12 24 1
16 26
2 56 16
2 12 60 1 12 24 1
18 72 2 16 24 32 5 30 48 102
2 16 24 32
18 72
2 14 28 30
3 16 20 72
108
108
36 1 36
36




36




Kypc 3 Kypc 4
cTp 5 Cemectp 6 Cemectp 7 Cemectp 8
Mp CpP l;‘;::z 3.e. ek a6 Mp Ccp l;zx 3.e. Jek a6 Mp CpP I;z’;z 3.e. ek a6 Mp CpP l;z:z Kog
900 32 1152 25.5 918 22.5 810
756 26 936 22.5 810 21.5 774
338
338
338
338
756 26 936 338
22.5 810 338
21.5 774 338
108 5 180 2 72
36 338
72 2 72 338
3 108 338
2 72 338
36 1 36 1 36 1 36
36 1 36 1 36 1 36 338
12 24 1 12 24 4 18 12 78 36
12 24 1 12 24 3 18 12 78
379
379
2 18 54 338
12 24 1 12 24 1 12 24 338
379
379
379
379
338
1 36
379




379

36

338

324

324

338




3akpenneHHas kadeapa

HavMeHoBaHue

KomneTeHummn

Kadenpa mawmHoctpoeruns (MC_MTO)

Kadenpa mawmHoctpoenus (MC_MT®)

Kadenpa mawmHoctpoerus (MC_MTO)

Kadeapa mawmHoctpoenus (MC_MT®)

Kadeppa mawmHoctpoerus (MC_MTO)

Kadegpa mawmHoctpoenus (MC_MT®)

Kadenpa mawmHoctpoeruns (MC_MTO)

Kadenpa mawmHoctpoerus (MC_MTO)

Kadenpa mawmHoctpoerus (MC_MTO®)

Kadenpa mawmHoctpoerus (MC_MTO)

Kadenpa mawmHoctpoerus (MC_MTO)

Kadenpa mawmHoctpoerus (MC_MTO)

YnpasneHune AcnvpaHTtypbl ACTI

YnpasneHue AcnmpaHTypbl ACM

Kadenpa mawmHoctpoerus (MC_MT®)

Kadeapa mawmHoctpoerus (MC_MTO)

YnpasneHune AcnvpaHTtypsl ACTI

YnpasneHnue AcnnpaHTypbl ACT

YnpasneHnve AcnnpaHTypbl ACT

YnpasneHune AcnvpaHTtypsl ACTI

|Kad3enpa MalumHocTpoeHust (MC_MT®)

Ynpasnenue AcnnpaHTypbl ACI




YnpasneHue AcnmpaHTypbl ACI

Kaceapa mawmHocTpoerusi (MC_MT®)

|Kacbeupa MaLumHocTpoeHust (MC_MT®D) |




